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Konu İçeriği

Sürdürülebilirlik Nedir?

Sürdürülebilirlik; kaynakların bilinçli kullanılması, doğanın korunması ve gelecek nesillere yaşanabilir bir
çevre bırakılması demektir. Sürdürülebilir şehirler, insanların sağlıklı, güvenli ve mutlu yaşayabileceği,
doğal kaynakların korunduğu, çevre dostu şehirlerdir.

Şehir ve Topluluk Kavramı

a. Şehir Nedir?

İnsanların barınmak, çalışmak ve yaşamak için bir arada bulunduğu büyük yerleşim alanlarına şehir
denir.
Şehirlerde ulaşım, enerji, su, barınma gibi pek çok ihtiyacımızı karşılayan yapılar ve sistemler
bulunur.

b. Topluluk Nedir?

Ortak amaçları, değerleri veya yaşama alanları olan insan gruplarına topluluk denir.
Okul topluluğu, mahalle topluluğu gibi örnekler verilebilir.

Sürdürülebilir Şehirlerin Özellikleri

Doğal kaynakların (su, enerji, toprak) verimli ve tasarruflu kullanılması
Temiz ve sağlıklı bir çevrenin korunması
Geri dönüşüm uygulamalarının yaygın olması
Yeşil alanların (park, bahçe) artırılması
Ulaşımda bisiklet yolları, toplu taşıma gibi çevre dostu seçeneklerin tercih edilmesi
Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanılması (güneş, rüzgar enerjisi vb.)
Atıkların azaltılması ve ayrıştırılması
Herkes için güvenli, erişilebilir ve yaşanabilir ortamlar sunulması
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Sürdürülebilir Topluluklar Nasıl Oluşur?

Topluluk üyeleri çevreye ve birbirine duyarlı olmalı
Paylaşma, yardımlaşma ve iş birliği önemsenmeli
Ortak alanlar temiz tutulmalı, kaynaklar israf edilmemeli
Farklılıklara saygı gösterilmeli, hoşgörü ile yaklaşılmalı
Eğitim, sağlık ve güvenlik hizmetlerinden herkesin yararlanması sağlanmalı

Sürdürülebilirlik için Bireysel Sorumluluklar

Elektrik, su ve kâğıt gibi kaynakları tasarruflu kullanmak
Geri dönüşüm için atıkları ayrıştırmak ve uygun kutulara atmak
Çevreyi kirletmemek, doğayı korumak
Toplu taşıma veya bisiklet kullanmayı tercih etmek
Ağaç dikmek, yeşil alanları korumak
Çöplerimizi yerlere atmamak, çevremizi temiz tutmak
Gıda israfından kaçınmak

Akıllı ve Yeşil Şehirler

Akıllı şehirler, teknolojik çözümlerle (akıllı trafik, sensörlü aydınlatma vb.) kaynakları verimli
kullanır.
Yeşil şehirler, doğayla uyumlu ve çevre dostu uygulamalara öncelik verir.
Akıllı binalar, yağmur suyu toplama sistemleri, güneş panelleri gibi uygulamalar yaygındır.

Sürdürülebilir Şehirlerde Ulaşım ve Enerji

Toplu taşıma sistemleri (otobüs, metro, tramvay) sayesinde trafik ve hava kirliliği azalır.
Elektrikli ve hibrit araçlar çevreyi daha az kirletir.
Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı (güneş, rüzgar) teşvik edilir.

Sürdürülebilirlikte Eğitim ve Bilinçlenme

Okullarda çevre eğitimi, enerji tasarrufu ve sürdürülebilirlik konularında bilinçlendirme çalışmaları
yapılır.
Toplumda çevreye karşı duyarlılık artırılır, çeşitli etkinlikler ve projeler düzenlenir.

Özet

Bu ünitede sürdürülebilirlik, sürdürülebilir şehirlerin ve toplulukların özellikleri, çevreyi koruma yolları, akıllı
ve yeşil şehir uygulamaları, enerji ve ulaşımda sürdürülebilirlik, bireysel sorumluluklarımız ve bilinçli
vatandaşlık konuları detaylı olarak işlenmiştir. Sürdürülebilir bir gelecek için her bireyin üzerine düşen
görevler vurgulanmıştır.

 

Henüz yorum yapılmamış.
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